
เวลา โรงเรยีน ล าดบัที่

8:00-9:00 หอประชมุกจิเจรญิไทย ประมาณชม. ละ 530 คน

9:00-10:00 หอประชมุกจิเจรญิไทย ประมาณชม. ละ 530 คน

10:00-11:00 หอประชมุกจิเจรญิไทย ประมาณชม. ละ 530 คน

11:00-12:00 หอประชมุกจิเจรญิไทย ประมาณชม. ละ 530 คน

13:00-14:00 หอประชมุกจิเจรญิไทย ประมาณชม. ละ 530 คน

14:00-15:00 หอประชมุกจิเจรญิไทย ประมาณชม. ละ 530 คน

15:00-16:00 หอประชมุกจิเจรญิไทย ประมาณชม. ละ 530 คน

รวม ประมาณ 3,700

เวลา โรงเรยีน จน.

8:00-9:00 รร.ศรสีะเกษวทิยาลัย 193

รร.ไกรภักดวีทิยาคม 223

รร.คซูอดประชาสรรค์ 56

9:00-10:00 รร.มัธยมโพนคอ้ 11

รร.เฉลมิพระเกยีรติ 105

รร.ศรสีะเกษวทิยาลัย 2 (หว้ยคลา้) 30

วทิยาลัยสารพัดชา่งศรสีะเกษ 81

วทิยาลัยเทคโนโลยศีรสีะเกษ 208

กศน.อ.เมอืงศรสีะเกษ 33

10:00-11:00 วทิยาลัยการอาชพี 466

11:00-12:00 วทิยาลัยอาชวีศกึษาบรหิารธรุกจิศรศีรสีะเกษ 72

วทิยาลัยเกษตรและเทคโนโลยศีก. 363

13:00-14:00 รร.ราชประชานุเคราะห ์29 ศรสีะเกษ 534

14:00-15:30 ศนูยก์ารศกึษาพเิศษฯ 2

รร.บา้นเปือยนาสงู 15

รร.บา้นเพยีนาม 7

รร.เทศบาล2 /เทศบาล 7 97

รร.หนองแวงโพนเขวา 12

รร.บา้นกา้นเหลอืง 10

รร.ในพืน้ทีอ่.เมอืงศรสีะเกษ 500

รร.สตรสีริเิกศ 279

วทิยาลัยเทคนคิศรสีะเกษ 1,609 คน เลือ่นไป 10 พย.

รวม 3297

พักเทีย่ง

รวมรอบบา่ย 1,456 คน

ตารางฉดีวคัซนีไฟเซอร ์เดอืน พย. 2564

วนัพฤหสั ที ่4 พฤศจกิายน 2564  (สถานทีร่ร.ศรสีะเกษวทิยาลยั) เข็มที1่ รอบที ่3

วนัพธุที ่3 พย 2564 รร.ศรสีะเกษวทิยาลยั (สถานทีร่ร.ศรสีะเกษวทิยาลยั) เข็มที2่ 

พกัเทีย่ง

รวมรอบเชา้ 1841 คน



เวลา โรงเรยีน ล าดับที่

8:00-9:00 วทิยาลัยเทคนคิศรสีะเกษ เข็ม 2 ประมาณชม. ละ 550 คน

9:00-10:00 วทิยาลัยเทคนคิศรสีะเกษ เข็ม 2 ประมาณชม. ละ 550 คน

10:00-11:00 วทิยาลัยเทคนคิศรสีะเกษ เข็ม 2 ประมาณชม. ละ 550 คน

11:00-12:00 วทิยาลัยเทคนคิศรสีะเกษ เข็ม 2 ประมาณชม. ละ 550 คน

13:00-14:00 วทิยาลัยเทคนคิศรสีะเกษ เข็ม 1 รอบ 3 ประมาณชม. ละ 550 คน

14:00-15:00 วทิยาลัยเทคนคิศรสีะเกษ เข็ม 1 รอบ 3 ประมาณชม. ละ 550 คน

15:00-16:00 วทิยาลัยเทคนคิศรสีะเกษ เข็ม 1 รอบ 3 ประมาณชม. ละ 550 คน

รวม 3827

เวลา โรงเรยีน ล าดับที่

8:00-9:00 ร.ร.วัดหลวงวทิยา 1-420

9:00-10:00 ร.ร.วัดหลวงวทิยา 421-840

10:00-11:00 ร.ร.วัดหลวงวทิยา 841-1269

11:00-12:00 ร.ร.มารวีทิยา 1-488

13:00-14:00 โรงเรยีนในสงักัด สพป.ศก.เขต1 1-556

14:00-15:00 วทิยาลัยเกษตรและเทคโนโลยศีก. 1-221

15:00-16:00 ร.ร.เฉลมิพระเกยีรตฯิ 1-362

รร.เทศบาล1 วัดเจยีงอี 1-354

15:00-16:00 กศน.อ.เมอืงศรสีะเกษ 1-126

ร.ร.กฬีาจ.ศรสีะเกษ 1-366

ร.ร.ศรเีกษตรวทิยา 42

รวม 3784

พกัเทีย่ง

รวมรอบบา่ย 2,027

รวมรอบเชา้ 2218 คน

รวมรอบบา่ย 1609 

รวมรอบเชา้ 1,757 คน

วนัพฤหสั ที ่11 พฤศจกิายน 2564 (สถานทีว่ทิยาลยัเทคนคิศรสีะเกษ) เข็ม 2

พกัเทีย่ง

วนัพธุที ่10 พฤศจกิายน 2564 (สถานทีว่ทิยาลยัเทคนคิศรสีะเกษ) เข็ม 2+เข็ม 1(รอบ3)
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